

Årsredovisning
för
Qualier Media AB
559368-0522

Räkenskapsåret
2024-02-01 - 2025-01-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Abdiaziz Abdulkadir Ali, Styrelseledamot
2025-04-09

Styrelsen för Qualier Media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Qualier Media AB är en innovativ aktör inom e-handelssektorn med ett fokus på att erbjuda ett omfattande sortiment av hemelektronik och accessoarer. Vår verksamhet kännetecknas av den bredd och kvalitet som vi strävar efter i vårt produktsortiment.

Utöver vår detalj- och postorderhandel erbjuder Qualier Media AB även professionella tjänster inom digital marknadsföring.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23
Nettoomsättning	3 866	6 229	3 315
Resultat efter finansiella poster	115	375	175
Soliditet (%)	41,1	61,0	53,5

Omsättningen har minskat med över 30% jämfört med föregående år, främst på grund av förändrade marknadsförhållanden och interna prioriteringar. Vi har fokuserat på lönsamhet genom effektivisering, minskade marknadsföringskostnader och ett mer selektivt produktutbud. Framåt lägger vi särskild vikt vid kundupplevelse och ett smalare produktsegment, samtidigt som vi expanderar till fler marknader för att driva långsiktig tillväxt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	17 272	294 921	337 193
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		294 921	-294 921	0
Årets resultat			86 902	86 902
Belopp vid årets utgång	25 000	62 193	86 902	174 095

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	62 193
årets vinst	86 902
	149 095
disponeras så att i ny räkning överföres	149 095
	149 095

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-02-01 -2025-01-31	2023-02-01 -2024-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 866 249	6 229 409
Övriga rörelseintäkter		39 790	32 419
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 906 039	6 261 828
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 503 428	-2 204 791
Övriga externa kostnader		-2 141 064	-3 497 499
Personalkostnader	2	-67 585	-129 445
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 916	-5 916
Övriga rörelsekostnader		-71 765	-49 397
Summa rörelsekostnader		-3 789 758	-5 887 048
Rörelseresultat		116 281	374 780
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		332	552
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 553	-257
Summa finansiella poster		-1 221	295
Resultat efter finansiella poster		115 060	375 075
Resultat före skatt		115 060	375 075
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 158	-80 154
Årets resultat		86 902	294 921

Balansräkning	Not	2025-01-31	2024-01-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	15 659	21 575
Summa materiella anläggningstillgångar		15 659	21 575
Summa anläggningstillgångar		15 659	21 575
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		25 661	0
Summa varulager		25 661	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		32 678	51 130
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	10 555
Summa kortfristiga fordringar		32 678	61 685
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		349 549	469 767
Summa kassa och bank		349 549	469 767
Summa omsättningstillgångar		407 888	531 452
SUMMA TILLGÅNGAR		423 547	553 027

Balansräkning

Not

2025-01-31

2024-01-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

62 193

17 272

Årets resultat

86 902

294 921

Summa fritt eget kapital

149 095

312 193

Summa eget kapital

174 095

337 193

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

60 255

90 201

Skatteskulder

108 316

117 633

Övriga skulder

72 881

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 000

Summa kortfristiga skulder

249 452

215 834

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

423 547

553 027

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-02-01 -2025-01-31	2023-02-01 -2024-01-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-01-31	2024-01-31
Ingående anskaffningsvärden	29 583	29 583
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	29 583	29 583
Ingående avskrivningar	-8 008	-2 092
Årets avskrivningar	-5 916	-5 916
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 924	-8 008
Utgående redovisat värde	15 659	21 575

Stockholm 2025-04-09

Abdiaziz Abdulkadir Ali
Abdiaziz Abdulkadir Ali
Styrelseledamot